•.
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 145/2015

Súmula:- Solicita providências do

9ftV" -2"0 J
Executivo, junto à secretaria de

Planejamento aos cuidados do Sr. José

Américo Pereira Leite, a extensão de

rede elétrica na Rua Anita Malfatti no

Bairro Jardim Ruth.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria de Planejamento, a extensão de rede

elétrica na Rua Anita Malfatti no Bairro Jardim Ruth.

Justificativa 	P R O T O C O 1 O

O 9 JAN 2015
Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores- (y\D k-2

- As s i na t LI í a

Trata-se de uma solicitação dos moradores da rua supracitada, visto
que, só há iluminação instalada até um certo ponto da rua, o que deixa os
moradores sujeitos à insegurança devido,À violência crescente em nosso
município. /

Diante do exposto, peço deferi7íento fa7/nelhor atendimento aos
munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Mbreir-Ne±V%1J8 de Janeiro de 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEM 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br